
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: P. Geroulakos, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Siam Grains Co. Ltd 
(Bangkok, Thajsko) (zástupce: C. Thomas-Raquin, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 19. března 2009 (věc R 513/2008-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Tilda Riceland Private 
Ltd a Siam Grains Co. Ltd. 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 19. 
března 2009 (věc R 513/2008-1) se zrušuje. 

2) OHIM ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu rovněž 
náhrada dvou třetin nákladů řízení společnosti Tilda Riceland 
Private Ltd. 

3) Společnost Siam Grains Co. Ltd ponese vlastní náklady řízení a 
ukládá se jí rovněž náhrada jedné třetiny nákladů řízení společnosti 
Tilda Riceland Private Ltd. 

( 1 ) Úř. věst. C 244, 10.10.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 17. ledna 2012 — Kitzinger v. 
OHIM — Mitteldeutscher Rundfunk a Zweites Deutsches 

Fernsehen (KICO) 

(Věc T-249/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství KICO — 
Národní obrazová ochranná známka a dřívější slovní 
ochranná známka Společenství KIKA — Relativní důvod pro 
zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) 

nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2012/C 58/13) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Kitzinger & Co. (GmbH & Co. KG) (Hamburk, 
Německo) (zástupce: S. Kitzinger, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Schäffner, zmocněnec) 

Další účastníci řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastníci před Tribunálem: Mitteldeutscher Rundfunk (Lip
sko, Německo) a Zweites Deutsches Fernsehen (Mohuč, 
Německo) (zástupci: B. Krause a F. Cordt, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 25. března 2010 (věc R 1388/2008-4) týkající 
se námitkového řízení mezi Mitteldeutscher Rundfunk a Zweites 
Deutsches Fernsehen na straně jedné a Kitzinger & Co. (GmbH 
& Co. KG) na straně druhé. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Kitzinger & Co. (GmbH & Co. KG) se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 209, 31.7.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 17. ledna 2012 — Hamberger 
Industriewerke v. OHIM (Atrium) 

(Věc T-513/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství Atrium — Absolutní důvod 
pro zamítnutí — Popisný charakter — Nedostatek rozlišovací 
způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení (ES) č. 

207/2009“) 

(2012/C 58/14) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Hamberger Industriewerke GmbH (Stephanskirchen, 
Německo) (zástupce: T. Schmidpeter, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: původně S. Schäffner a R. Manea, 
poté G. Schneider, zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 26. srpna 2010 (věc R 291/2010-4) týkajícímu 
se zápisu slovní ochranné známky Atrium jako ochranné 
známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Hamberger Industriewerke GmbH se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 13, 15.1.2011.

CS C 58/8 Úřední věstník Evropské unie 25.2.2012


	Rozsudek Tribunálu ze dne 17. ledna 2012 — Kitzinger v. OHIM — Mitteldeutscher Rundfunk a Zweites Deutsches Fernsehen (KICO)  (Věc T-249/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 17. ledna 2012 — Hamberger Industriewerke v. OHIM (Atrium)  (Věc T-513/10)

